coquetel, em eventos institucionais, cujo porte 

ou horário tornem convenientes essa 

modalidade, de acordo com o definido no item 

"especificações"

800 Pessoas R$ 109,00 R$ 90,00 R$ 69,62 R$ 89,54 R$ 71.632,00

R$ 196.200,00 R$ 174.250,00 R$ 124.956,00

A

B

C

R$ 165.135,33

Não se aplica.

(CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES XIMENES

Seção de Aquisições

8. Indicação das autorizações indispensáveis para a contratação:

9. Demonstração da vantajosidade, quando for o caso:

10. Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da contratação é de: